Муниципальное специальное (коррекционное) образовательное учреждение

для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа – интернат № 4»

ПРИКАЗ

От 01.09.2012 г.

№ 223-К

О назначении руководителей

методических объединений

на 2012-2013 учебный год

В целях организации методической работы в школе-интернате в 2012-2013 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Назначить руководителями методических объединений следующих педагогов:

1.Волкова Екатерина Владимировна - МО начальной школы,

2.Терещенко Наталья Георгиевна - МО гуманитарного цикла,

3.Белиженко Татьяна Николаевна - МО естественно-математического цикла,

4.Богодомова Элина Витальевна - МО блока УО.

Директор

В.И. Шунин